

# **Lars Udsen Holding ApS**

Blichersvej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 71 29 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Lars Udsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Udsen Holding ApS Blichersvej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 71 29 94
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Udsen, Solbakkevej 35, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i år bestået af formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.975</b>	<b>-7.393</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-694.831
1 Finansielle omkostninger	-779	-29.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.754</b>	<b>-731.656</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.754</b>	<b>-731.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-244.831
Udbytte for regnskabsåret	38.500	0
Disponeret fra overført resultat	-44.254	-486.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.754</b>	<b>-731.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>94</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>181.298</u>	<u>204.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.392</u></b>	<b><u>204.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>181.392</u></b>	<b><u>204.684</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	385	44.639
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.885</b>	<b>169.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.007	31.665
Anden gæld	0	255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.507	35.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.507</b>	<b>35.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>181.392</b>	<b>204.684</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	779	29.432
	<u>779</u>	<u>29.432</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	750.000
Afgang i årets løb	0	-750.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	244.831
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-244.831
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	244.831
Resultatandel	0	-244.831
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	44.639	531.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.254</u>	<u>-486.825</u>
	<u><b>385</b></u>	<u><b>44.639</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>38.500</u>	<u>0</u>
	<u><b>38.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 51.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
